
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 16-10-2018   N.173

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il decreto sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle responsabilità e dei servizi
comunali

CREDITORI: GIR TELECOMUNICAZIONI SRL P.I.: 00995960572
fattura n.1_18 del 26.02.2018 della somma di Euro 745,25  IVA compresa

smart cig: Z5D1F8674F

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Deliberazione di G.M. n.62/2012 con cui si affidava alla Ditta GIR
Telecominicazioni di Rieti l’assistenza del Ripetitore comunale;

RICHIAMATO il contratto n.482/2012 tra il Comune di Micigliano e la ditta GIR
telecomunicazioni SRL che affida alla società il servizio di manutenzione di n° 02 apparati
ripetitori e relative antenne di Sua proprietà operanti dalla postazione sita in loc. Faugette a
servizio degli utenti di Micigliano e zone limitrofe ricadenti nel territorio amministrato da
questo Comune fino al 31.12.2014;

CHE Per l’espletamento del servizio come sopra descritto il Comune di Micigliano verserà a
GIR Telecomunicazioni srl un canone mensile di € 100,00(cento/00) + IVA  per i due apparati

N.  313 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA E LIQUIDAZIONE DITTA GIR TELECO=
MUNICAZIONI SRL PER MANUTENZIONE ED ASSISTENZA RI=
PETITORE TELEVISIVO CANONE GENNAIO-GIUGNO 2018



ad oggi funzionanti per la ripetizione di RAI Mux A e MEDIASET Mux MDS4,  un totale
annuo  di € 1.200,00 (milleduecento/00) + IVA da liquidarsi in via semestrale anticipata contro
presentazione fattura. Resta inteso che il canone cumulativo sopra riportato verrà incrementato
dello stesso importo  per ogni nuovo MUX attivato. Detto compenso fisso ed invariabile per il
primo anno, in caso di rinnovo, sarà soggetto a rivalutazione annuale in base alla variazione
percentuale pari al 100% dell’indice ISTAT del carico salariale con decorrenza dalla data di
inizio del rapporto;

VISTA la fattura n.PA 1_18 del 26.02.2018 della somma di Euro 745,25 IVA compresa, emessa
dalla GIR Telecomunicazioni SRL e relativa all’importo spettante per la gestione del servizio di
cui trattasi periodo 01.01.2018-30.06.2018;

VISTO il D.Lgsl.vo n.267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato:

                D E T E R M I N A

Che la  narrativa  che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di €.745,25 al cap. 300 del bilancio 2018 g.c. per servizio
manutenzione ed assistenza ripetitore comunale ditta GIR telecomunicazioni anni periodo
01.01.2018-30.06.2018;

Di liquidare alla ditta GIR telecomunicazioni SRL la fattura n 1_18  del 26.02.2018 della
somma di € 745,25 IVA compresa, emessa dalla GIR Telecomunicazioni SRL e relativa
all’importo spettante per la gestione del servizio di cui trattasi periodo 01.01.2018-30.06.2018;

Di demandare all'Ufficio Ragioneria l'emissione dei relativi mandati di pagamento previa
verifica durc alla data dell'effettivo pagamento.

si allegano:
fattura n.1_18 di € 745,25 IVA compresa e coord. conto dedicato;
DURC Ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 173 del 16-10-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 26-10-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 26-10-2018 al 10-11-2018.
463
Micigliano, li 11-11-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 173 del 16-10-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


